/

\

EsTADo Do cEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA

TERMO DE HQMQLOGAÇÀQ

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social,
na pessoa do Secretária a Sra. NEURA MARIA AUGUSTO GOUVEIA NOGUEIRA,
portadora do CPF de n° 421.921.963-34 , no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.'-' TP-001/2019
- DIVERSAS, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE
RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE
MELHORIAS CONTINUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS
QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente
ao exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produ'/.a os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada. constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇOS N.2 TP-001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de Março de 2019.

NEURA MARIA AU GOUVEIA NOGUEIRA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVA
ÀV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940.00!!

CNPJ 07.782.840/0001-00 - CGF 06.920.171-4. E~MAIL: IlcIIa:i0mn@0utlcok.cnm.br

Aê

/

93°?

/

\

1

â,I aê??
U2 !f~.«.

`;"f¬:~` L' 'Ae

OV-

ESTADO DO CEARA ` * "Z

 m
O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na

pessoa do Secretário o Srg. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de
n° 235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇO N.2 TP-001/2019 - DIVERSAS, cujo
objeto é: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS,
PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS
CONTÍNUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A
GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao
exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇO N.9 TP-001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de MBTÇO de 2019.

'\ 'lw

\\,\I \."
Emtso ›\, oLlvE1RA

sEcmsrÁ ›¿ . AÇÃO BÁs|cA
PREFEITURA I 1c1PAL DE MORADA NovA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. ND. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.00!!

CNPJ 07.782.840/0001-00 - CGF 05.920.171-4. E~MAIL: I|‹:|I¡€aflmrl@0|.|\IODk.cam.br

PRE|=E|'ruRA w|uN|c|PAL DE MoRAoA NovA ,lt _, `_

/

f

Es'rAoo oo cEARA ,,/ ,_ We
PREFEITURA MUNICIPAL DE MQRADA NovA

<2SI%*á¿Éšmpsš:

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Saúde, na pessoa do
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de n°
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-001/2019 - DIVERSAS, cujo
objeto é: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS,
PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS
CONTINUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A
GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao exercício de 2019, para
tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇOS N31 TP - 001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de Março de 2019.

WM; éaaatsc zI‹z Ááeõbc _
MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA

SECRETÁRIA DE sAúDE
PREFEITURA IvIuNIcII>AI. DE MoRAnA NovA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO. NO, 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 529401300

CNPJ 07 782 B40l0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: IlclIãCi0mr\@0Ufl00|<.€0m,br\ 4 ' /

/ " ,âãê
EsTADo Do cEARÁ "

PREFEITURA Iv|uN|cIPAI. DE |v|oRADA NovA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e
Finanças, na pessoa do Secretário o Sr9. ANTÔNIO MÂNCIO LIMA, portador do CPF
de n° 309.730.233-68, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.2 TP-001/2019 - DIVERSAS, cujo
objeto é: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS,
PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS
CONTINUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A
GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, IUNTO A SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
referente ao exercicio de 2019, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de Março de 2019.

- /1/“J ~
ANTONIO NCIO LIMA

SECRETÁRIO DE P EIAMENTO E FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF 62040000

CNPJ 07.782.BAOI0001›00 - CGF 06.920.171~4. EMAIL: Ilcítacaom n@autIook.cD|'n.br

\ /

/

\

Es'rADo Do cEARÁ ' ~ < *I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA

TERIvIo DE IIoIvIoLoGAg;Ão

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e
Meio Ambiente, na pessoa do Secretário o Srfi. JOSÉ MARCONDES NOBRE DE
OLIVEIRA, portador do CPF de n° 228.457.123-91, no uso de suas atribuições legais,
e. considerando haver a Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N? TP-001/2019
- DIvERsAs, cuja objeto éz coNTRATAçÃo DA PRESTAÇÃO DE sERvIços DE
ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE
RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE
MELHORIAS CONTINUAS, BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS
QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, IUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao
exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de Março de 2019.

jo E Aíãríoes NOBRE DE OLIVEIRA
SECRETARI DEINFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO, 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 02940000

CNPJ 07.702.540/0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: IiI:ItB|:¡0mn@0ullcnk.:0m.bf

/

Es'rADo Do cEARÁ . ,Az
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Morada Nova, na pessoa do Presidente o Srfi. MARCO
VINICIO HOLANDA SARAIVA, portador do CPF de n° 427.106.933-72, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade TOMADA DE
PREÇOS N.2 TP-001/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA,
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS,
AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS CONTINUAS, BEM COMO
A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO
DAS DESPESAS, IUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao
exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇOS N.2 TP-001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de Março de 2019.

MARCO VINICIO HOLANDA SARAIVA
PRESIDENTE DO IPREMN

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725- CENTRO-MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940000

CNPJ 07 702 B40¡0001‹00 -CGF 05 920 171-4 E-MAIL' ||c|tacaomrI@0utIuok com hr\ .. .. /

/ É

EsTADo oo cEARÁ H
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA " `-

mmu

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente, na
pessoa da Presidente a Sra. LÚCIA GLEIDEVÂNIA RABELO, portadora do CPF de n°
817.150.993-20. no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS NF TP-001/2019 - DIVERSAS, cujo
objeto é: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS,
PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS
coNTINuAs, BEM coMo A oRiEN'rAçÃo Aos AGENTES Púeucos QUANTO A
GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO AO INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DE MORADA NOVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
referente ao exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do
TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-001/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 15 de Março de 2019.

» AQ* °LUCIA L Dš ANIARABELO
PRESIDENTE DO IMAMN

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629401100

CNPJ OT 732 04010001-00 -CGF 06.920.171-4 EMAIL' Ií0iIm:J|0mn@ou!Iook com hr\ .. .. _. J